АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03 » 03______________ 201-^г.№ г. Кыштым

Об осуществлении муниципального
контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения
в границах Кыштымского городского округа

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257 — ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные Российской Федерации»,
руководствуясь административным регламентом осуществления муниципального
контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в
границах Кыштымского городского округа, утверждённым постановлением
администрации Кыштымского городского округа от 21.03.2016 г. № 632,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить уполномоченным должностным лицом по осуществлению
муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог
местного значения в границах Кыштымского городского округа -  начальника
Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского
округа Махина А.Д.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кыштымского
городского округа от 25.12.2018 г. № 2940 «Об осуществлении муниципального
контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в
границах Кыштымского городского округа».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Махина А.Д.

5. Контроль исполнения настоящего постшшвдения возложить на
заместителя Главы Кыштымского городск^^^^^Й ^^^по жилищно
коммунальному хозяйству Кочерещенко А.И.

К цминистрациякыштымскогог
Ч Е Ь Ь в й Н С К О Й

Глава Кыштымского городского окруяЩИЙ
К ОПИЯ

Д О К У  МЕ НТ О В Е  Д
СМИРНОВА 0 . А Ш

Шеболаева